第1号様式(第4条関係)

自動販売機設置届出書
　　年　　月　　日
　箱根町長　　　　様

	届出者
法人の場合は、主たる事務所の所在地、名称、代表者の氏名
	住所
氏名
電話番号

　箱根町をきれいにする条例第10条の規定により、次のとおり届け出ます。
	自動販売機
	回収容器

	設置場所
	箱根町
	設置場所
	箱根町

	設置年月日
	　　年　　月　　日
(既設・予定)
	設置年月日
	　　年　　月　　日
(既設・予定)

	所有者住所

	所有者住所

	所有者氏名

	管理者氏名

	型式・製造番号

	管理方法

	販売品目
	□ジュース等　□酒類　　□その他(　　　　)
	材質
	□金属　□プラスチック類□その他(　　　)

	飲料等容器
	□缶　□びん　□プラスチック類　□紙類　　　　□その他(　　　　)
	容積
	容積(　)リットルの容器を(　)台

	※届出済証番号

	届出の責任者及び担当者(届出者が個人の場合は記入不要です。)
	担当部署の名称

	責任者氏名

	担当者氏名

	電話番号

	電子メール

備考　1　回収容器の要件
　　　　(1)　自動販売機の設置場所から5メートル以内に設置すること。
　　　　(2)　容積は、自動販売機1台につき30リットル以上のものであること。
　　　　(3)　容易に破損しないもので、美観を損なわないものであること。
　　　　(4)　缶、瓶、燃えるごみ等分別識別の表示があること。
　　　2　該当する□にレを記入してください。
　　　3　自動販売機及び回収容器の設置場所の見取図を添付してください。

　　　4　この届出書は、2部作成し、提出してください。
　　　5　※欄は、記入しないでください。